
 

 

Årsberetning 2024 

Styret 

Styret ble valgt på årsmøtet 5. mars 2024 og har bestått av: 

 
Styrets sammensetning: 
Leder:      Jon-Torgeir Lunke, Vestre Arbeidersamfunn  

Nestleder:     Nina Hanssen, Fagbevegelsens Ap-lag 
Kvinnepolitisk ansvarlig:   Maka Dolidze, Bygdøy Frogner Arbeiderpartilag 
Sekretær:     Knut Fredrik Olsen Bygdøy Frogner Arbeiderpartilag  
Kasserer:     Hanne Hermansen, Bygdøy Frogner Arbeiderpartilag  
Styremedlem:     Tore Sinding Bekkedal, Oslo Arbeidersamfunn 
Styremedlem:     Mette Nordahl, Oslo Arbeidersamfunn  
 
Varamedlemmer:  
Anny Skarstein     Fagbevegelsens Arbeiderpartilag 
Simon Glad Frigessi   Bygdøy Frogner Arbeiderpartilag 
 
Lederne av partilagene i bydelen og leder av Frogner AUF har i tillegg tilrådt styret med fulle rettigheter. 
Gruppeleder i BU-gruppa har tiltrådt med tale- og forlagsrett.  
 
Valgkomité: 
Leder:      Anders Greif Mathisen, Bygdøy-Frogner Arbeiderpartilag  
Medlem:     Kirsten Rytter, Vestre Arbeidersamfunn og   
Medlem:     Linn Andersen, Fagbevegelsens Ap-lag.  

 
Revisorer: 
Lars Buer    Bygdøy Frogner Arbeiderpartilag 
Tormod Tvare     Internasjonalt forum 
 
Styremøter:  
Styret har i perioden 2024 hatt 4 styremøter som hybride møter (3 første halvår og 1 om høsten). Høstens 
møtefrekvens ble lagt lavere på grunn av samtidige medlemsmøter, nominasjons- og 
programarbeidsprosesser som var arbeidsintensive for bydelspartiet og bostedslagene.   
 
Styret etablerte raskt et arbeidsutvalg (AU) bestående av leder, nestleder og sekretær som har fungert 
kjempegodt mellom møtene. Arbeidsutvalget har lagt til rette for vår- og høstkampanje lokalt i tråd med 
planer fra Oslo Ap, arrangert medlemsmøte med våre bystyrerepresentanter Gro Harlem Brundtland og 
Henrik Dahl Jacobsen. Nestleder Nina Hanssen har vært vara for leder på ledersamlinger og andre 



 

orienteringsmøter i regi av Oslo Ap.  Sekretær Knut Fredrik har vært en svært god ressurs ved å legge til 
rette for en aktiv bruk av hjemmesiden Frogner Arbeiderparti m.m.  
 
Tilsvarende årsmelding for 2023 er tilbakemelding på invitasjon og fremmøte på styremøtene variablet 
Dette vanskeliggjør planlegging og gjennomføring av styremøtene. Dette er et område i behov for 
kontinuerlig behov for organisasjonsutvikling.   
 
Arbeiderpartiet har to faste representanter i bydelsutvalget i perioden 2023-2027. I tillegg har partiet en 
representant i Arbeidsutvalget (AU), to representanter i Helse-, unge-, sosial- og kulturkomiteen (HUSK), 
der Inger Huseby har vært nestleder, samt en representant i Miljø- og byutviklingskomiteen ved Jon-
Torgeir Lunke. Vararepresentasjon (1. og 2. vara) i HUSK og MIBU har fungert meget godt. Kirsten Rytter er 
leder av tilsynsutvalget for hjemmebaserte tjenester og dette utvalget har i perioden bidratt til en 
vesentlig kvalitetsheving av arbeidet (dessuten av BU bestemt å videreføre dette organet i perioden 2023-
2027).  
 
Det har vært avholdt felles gruppemøter mellom Arbeiderpartiet, MDG og SV i forkant av komitemøter og 
bydelsutvalgsmøter. 
 

Medlemsmøter 
Bydelspartiet organiserer og driver bydelspolitisk virksomhet. Medlemsmøter er gjennomført med tema 

som er relevante for det lokalpolitiske arbeidet (eksempelvis budsjett, finansiering og digital 

transformasjon av tjenesteytingen og innbyggers medvirkning).  Styret ser denne aktiviteten i 

sammenheng med medlemsmøter og initiativ hos bydelslagene. God koordinering av disse aktivitetene vil 

gi et godt samlet tilbud for medlemmene i bydelen.  

 
Årsmøtet 5. mars 2024:  
Årsmøtet ble etterfulgt av medlemsmøte med politisk tema om boligpolitikk ved to innledere:   

● Arbeiderpartiet og boligpolitiske talsperson, stortingsrepresentant Siri Gåsemyr Staalesen 

● Seniorrådgiver i OBOS og tidligere stortingsrepresentant for KrF Hans Olav Syvertsen 

 

Medlemsmøte 19. november 2024: 
 
Bystyrerepresentantene Gro Harlem Brundtland og Henrik Dahl Jacobsen 
orienterte om arbeidet i bystyret og bystyregruppa ett år inn i perioden 
som opposisjon og andre politiske saker de var opptatt av. Gro nente bla. 
kommunens krevende situasjon med mange lovpålagte oppgaver og 
vanskelige økonomiske situasjon for å ivareta disse.  Hun mente at vi 
fremover må se på den totale arbeidsbyrden for kommunene og vurdere 
en revidering/prioritering av et omfattende regelverket. Henrik var 
spesielt opptatt av hvordan Oslo kommune ved nytt byråd ikke kan 
finansiere alle sine løfter- og i tillegg reduserer en moderat eiendomsskatt 
som kan finansiere vesentlige velferdstjenester og nedbetale gjeld. 
 
Moderator: leder Jon-Torgeir Lunke  

 

https://frogner.arbeiderpartiet.no/


 

  
 
 
 
Formatet i møtet var dialogbasert og skapte godt engasjement blant de 
frammøtte. Her eksemplifisert ved tidligere kunnskapsminister Gudmund 
Hernes.   
 
 
 
 
 
 

Medlemsmøte 29. januar 2025: 
Frogner Arbeiderparti arrangerte møte om "Digitalisering og 
trygghet – hvordan sikrer vi alle en plass i den digitale framtiden?" 
 
Statsråd Karianne O. Tung delte regjeringens ambisiøse 
digitaliseringsstrategi fra 2024, hvor målet er at 80 prosent av 
offentlig sektor skal ta i bruk kunstig intelligens innen 2025. Hun 
beskrev seg selv som en teknooptimist, men er samtidig bevisst 
på utfordringene knyttet til personvern, diskriminering og 
medbestemmelse. 
 

Kjell-Olav B. Svendsen delte erfaringer med digitale helsetjenester og hvordan han ivaretar pasienter som 
mangler tilgang til teknologi. Velferdskoordinator Gina Haakonsen løftet frem vellykkede pilotprosjekter 
fra Frogner bydel 

 
 
Etter innledningene fulgte en engasjert paneldebatt og 
spørsmålsrunde hvor flere fra salen tok ordet. Det var enighet om 
at en sikker digital hverdag krever både teknologi og fellesskap – 
men at det også skal være mulig å velge et ikke-digitalt alternativ. 
 
Moderator: nestleder Nina Hanssen  
 

Medlemsmøte 5. mars 2025: 

Frogner Arbeiderparti arrangerte i forkant av den internasjonale kvinnedagen et åpent møte om «Helse, 
kjønn og sosial ulikhet: Hvem taper?» i samarbeid med kvinnepolitisk kontakt i Vestre arbeidersamfunn og 
Bygdøy-Frogner Arbeiderpartilag. 

Det ble fullt hus og en god debatt på det åpne møte der 
tidligere stortingsrepresentant, ordfører og forfatter Karianne 
B. Bråthen innledet om hvordan manglende tilpasning i 
arbeidslivet kan føre til sykefravær og tidlig frafall – særlig blant 
kvinner i overgangsalderen.  

 

 

 

 

 

 



 

 

Tidligere psykiatrisk hjelpepleier, forfatter og daglig leder for 
Reform – ressurssenter for menn, Are Saastad, medlem i 
Mannutvalget understreket at menn må inkluderes inn i 
likestillingskampen.   

 

 

 

Mens leder av bydelsgruppen i Frogner Arbeiderparti, samt 
nestleder i Frogner helse-, unge-, sosial- og kulturkomite, 
Inger Huseby, delte sine erfaringer om hvordan AP lokalt i 
Frogner jobber for å styrke helsetilbudene i et område med 
store sosioøkonomiske forskjeller.  

Hun løftet frem hvordan vi forsøker å sikre lavterskeltilbud 
for helsehjelp, og hvordan tiltak som "Helsebror"-tjenesten 
har vært en del av strategien for å nå gutter og unge menn 
som ellers faller utenfor systemet.  

Både nye og eldre medlemmer samt gjester deltok på møte 
og det ble på alle måter vellykket. Erfaringen er at dette er 
et samarbeid som absolutt kan utvikles enda mer.  

Moderatorer: Nina Hanssen og Maka Dolidze  

 

 
 
 

 
Bydelspartiet har besluttet Arbeiderpartiets representasjon i BUs styrer og utvalg:  
 
Bydelsutvalget (BU). 
1. Inger Huseby (gruppeleder) 
2. Jon-Torgeir Lunke (gruppenestleder) 
1. vara Johanne Tellaug Jæger 
2. vara Simon Frigessi di Rattalma 
3. vara Anders Kjellevold (opprykk etter Natalie Creed) 
4. vara Petter Aaslestad (opprykk)  
 
Frogner helse, ungdom-, sosial-, og kulturkomité (HUSK)  
Fast repr. Inger Huseby (nestleder i komiteen) 
Fast repr. Johanne Tellaug Jæger 
1. vara Kari Kjenndalen 
2. vara Anders Kjellevold 
 
Frogner miljø og byutviklingskomité (MIBU) 
Fast repr. Jon- Torgeir Lunke 

 

 

 



 

1. vara Simon Frigessi di Rattalma 
2. vara Petter Aaslestad 
 
Driftsstyrer  
Bygdøy Skole: 
Fast: Ole Jacob Kjendlie   
Vara: Katrine Ore 
Majorstuen skole: 
Fast: Anny Skarstein 
Vara: Sigrid Skutvik 
 
Eldreråd 
Fast: Anne Margrethe Fjermeros 
Vara: Kirsten Rytter   
 
Tilsynsutvalg sykehjem 
Fast: Rolf Andre Oxholm 
Vara: Arne Flåøyen 
 
Byrådet har fått vedtatt å legge ned tilsynsutvalg sykehjem (noe som Arbeiderpartiet har beklaget sterkt 
og jobbet for å beholde). På grunn av usikre signaler fra byrådet om denne funksjonen, ble det aldri innkalt 
til møter i dette tilsynsutvalget i 2024 (og vedtatt nedlagt fra og med 2025).  
 
Tilsynsutvalg hjemmetjenestene 
Fast: Kirsten Rytter 
Vara: Sidsel Wiborg 
 
Ungdomsrådet 
Det har blitt mulig å oppnevne ungdom med partitilhørighet i ungdomsrådet.  
Magnus Gullberg-Mathisen fra Frogner AUF er i løpet av 2024 blitt fast medlem av ungdomsrådet.  
 
Navnkomite 
Rolle overtatt av Petter Aaslestad etter Svein Trosdahl som har flytta fra bydel.  
 

Viktige saker i perioden 2024  

 
Om budsjett 2025: Bydelens økonomiske situasjon er blitt strammere etter at det nye blå-grønne byrådet 
har tiltrådt. Frogner bydel har en varslet rammereduksjon på ca. 60 mill. kroner i økonomiperioden 2025-
2028. Hovedreduksjonen kommer i 2026 og vil utgjøre 42 mill. kroner. Bydelen jobber med omstilling over 
tid og budsjettet for 2025 tilpasses den framtidige økonomiske situasjonen. For budsjettåret 2025 har 
Frogner bydel et generelt rammekutt på 4.9 mill. kroner, noe som er håndterbart for dette året pga. god 
økonomistyring og planarbeid av bydelen gjennom mange år.  
 
Bydelsdirektøren foreslo i sitt budsjettforslag å redusere to fagsykepleierstillinger og 3.2 stillinger i 
hjemmetjenestene. De foreslåtte stillingene er ikke i tråd med de utfordringene Frogner bydel har ift. en 
demografiutvikling med økning i antall eldre. Arbeiderpartiet fremmet forslag om at stillinger knyttet til 
tjenesteutøvende virksomhet skånes og foreslo alternative kutt. Forslagene fikk ikke flertall. 
 
Bydelsutvalget har 15 valgte representanter; 8 (H), 2 (V), 1 (FrP), 2 (Ap), 1 (MDG) og 1 (SV). I de fleste saker 
kan H og V, sammen med FrP la flertallet dominere. Arbeiderpartiet har likevel lykkes med å få flertall i 
saker ved å drive konstruktiv og faktabasert opposisjonspolitikk. Blant annet vil vi nevne:  
 



 

● Innspill til ny sentral forskrift for skjenkebevilling (se særskilt omtale under) 
● Videreføring av tilsynsutvalg for hjemmebaserte tjenester (enstemmig) 
● Bydelsutvalget kan innstille 1 sak til bystyrebehandling per år: Bydelsutvalget har enstemmig 

vedtatt forslag om at bystyret behandler sak om de trafikale utfordringene på Bygdøy ved bla. å 
vurdere sykkelveg, gangveg, kollektivtilbud (inkl. ferge) og biltrafikk som del av en helhetlig 
"mobilitets- og utviklingsplan" for halvøya. Ved ferdigstilling av Folke- og Vikingmuseet og Bygdøy 
som populært rekreasjonsområde må man fra 2027 påregne over 2 millioner ekstra besøkende til 
dette avgrensede området. (Forslaget er i tråd med Frogner Ap sitt program for perioden 2023-
2027) 

● Enstemmig vedtak om forslag til Harriet Bachers plass i sammenheng med Cort Adelers gate.  
● Ekstrabevilgning til forebyggende tiltak til barn og unge (enstemmig) 

 
Bydelsutvalget behandler jevnlig søknader om skjenkebevilgninger. De fleste søknadene er 
uproblematiske, men det kan oppstå utfordringer knyttet til behandling av skjenkebevillinger hvor 
utestedet er lokalisert i bomiljøer. Arbeiderpartiet har vært opptatt av bomiljøperpektivet når søknader 
om skjenkebevillinger behandles. Partiet vil i 2025 arbeide for et større søkelys på beboere som er berørt 
av støy fra utesteder når gjeldende skjenkeforskrift skal revideres. 
 
Bydelsutvalget har i 2024 gitt mange høringsinnspill til både statlige og kommunale instanser. 
Arbeiderpartiet har blant annet gitt innspill til: 
 

● Forslag til endring i oppgave og ansvarsdeling mellom bydelene og Oslo kommunes sentrale 
funksjoner (pågående utredningsarbeid igangsatt av dagens byråd). Arbeiderpartiet ber bla. om at 
man vurderer sykehjemsfunksjon lagt til bydelen og at bydelen/ bydelsutvalget får ansvar for flere 
lokalbaserte helse- og velferdstjenester. For befolkningsgrupper med mer sammensatte 
problemstillinger (som alvorlig rus- og psykisk lidelse og barnevern) ber vi om en vurdering om 
hensiktsmessigheten ved å sentralisere visse funksjoner områder som er kostandsintensive og 
krever mer spesialisert og tverrfaglig kompetanse.  
 

● Sykkelvegtrase fra Frognerveien via Løvenskioldsgate og Industrigaten og til Majorstuveien er 
igangsatt. Bydelsutvalget og med forslag til Ap har gitt innspill ved blant annet å foreslå ekstra 
beboerparkering der dette var mulig.  

 
AUF 
I 2024 har Frogner AUF tatt opp aktivitet og deltok med flere på stands og utdeling av brosjyrer. Det har 
vært ledet av Magnus Gullberg-Mathisen.  
 
Fagpolitisk samarbeid  
Styret er særdeles tilfreds med det fagpolitiske samarbeidet med Fagforbundet representert med 
styremedlem og hovedtillitsvalgt Mette Nordahl. Gjennom denne kontakten får styret og våre BU- 
representanter en unik innsikt i aktiviteter og utfordringer på viktige velferds- og tjenesteområder som 
bydelen er direkte ansvarlig for å sørge- for.  
 
Kvinnepolitisk arbeid  

I perioden har Maka Dolidze vært Frogner Aps kvinnekontakt. Hun har sammen med nestleder Nina 
Hanssen deltatt på 2 årskvinnekonferanser gjennom Kvinnenettverket i Oslo Ap. Temaet for 
Årskvinnekonferansen 2024 var: «Ingen flere liv å miste – stopp vold mot kvinner» og «Kunstig intelligens 
– en stor trussel mot likestillingen?». En viktig kampsak for nettverket har vært å få en utvidet abortlov og 
der har blant Oslo-politiker på Stortinget Kamzy Gunaratnam stått på slik at vi før jul 2024 fikk gjennom en 
moderne abortlov som både gjenspeiler samfunnsutviklingen og den medisinske utviklingen. I en tid 
preget av krig og kriser hadde også årskvinnekonferansen 2025 fokus på internasjonal likestilling, kvinner, 
fred og sikkerhet. Konferansen markerte blant annet 30-årsjubileet for Beijing-plattformen og 25 år med 



 

FN-resolusjon 1325. Gjennom foredrag, debatt og bokbad ble det diskutert fremgang, utfordringer og 
tiltak for å styrke kvinners rettigheter globalt. Konferansen vedtok også politiske uttalelser og styrket det 
sosiale fellesskapet i partiet. Blant annet krevde kvinnenettverket full likestilling i Jonas Gahr Støres nye 
regjering. Fokus for Ap-kvinner i Oslo har i år. Maka Dolidze og Nina Hanssen organiserte et åpent 
medlemsmøte i forbindelse med 8.mars i 2025 (Se avsnitt om medlemsmøter). 

 

Aktiviteter 
Frogner Arbeiderparti har fått en del kampanjeutstyr etter investeringer som ble gjort under 
kommunevalgkampen i 2023. Bydelspartiet fikk bidrag fra bostedslagene (kr. 7000,- fra hvert lag) til 
innkjøp av materiell. Dette materiellet er lagret i depot hos tidligere leder Anders Kjellevold i 
Huitfeldtsgate og vil være en viktig ressursbase i Stortingsvalget 2025.  
 
1. mai 2024:  

 
Etter en flott 1. mai frokost, møtte vi opp ved Vestre Gravlund 
for å markere minnet til avholdte kamerater. Minnetaler ble 
holdt av bl.a. tidligere leder Kjetil Landrog, styremedlem Maka 
Dolidze og leder Vestre Arbeidersamfunn Ole Andre Austevoll.  
 
Daværende generalsekretær i NATO Jens Stoltenberg nikket 
gjenkjennede til minnetalene og det ble en flott markering.  
 
 
 
 
 

Vår- og høstkampanje:  
 
 
Frogner Arbeiderparti har lagt til rette for vår- og høstkampanjen under det 
byomfattende tiltaket i regi av Oslo Ap.  
 
25. mai delte vi ut informasjonsmateriell og roser på Majorstutrappa. Her fikk 
vi besøk av vår flotte utenriksminister Espen Barth Eide, her sammen med 
Nina Hanssen og Simon Frigessi.   
 
 
 
 

 
 
 
 
 
I september hadde vi besøk under kampanjen av 
stortingsrepresentant Kamzy Gunaratnam. Hyggelig at også nye 
medlem ble med på stand.  
 
 
 
 

 

 

 



 

Medlemssituasjonen og kommunikasjon med medlem  
 
Medlemssituasjon: Alle medlemmer av Ap og AUF i Frogner bydel er tilsluttet Frogner Arbeiderparti. 
Medlemstallene i bostedslagene er stabile, men svakt fallende siden 2023. Ved årsskiftet 24/25 hadde 
Bygdøy-Frogner Arbeiderpartilag 124 medlemmer (fra 143). Vestre Arbeidersamfunn hadde 129 betalende 
(fra 137). Fra nyttår 2025 og etter ny Ap- regjering tiltrådte har bydelslagene merket en markant 
medlemstilgang.  
 
På bakgrunn av medlemstallene i Bygdøy Frogner og Vestre Arbeidersamfunn per 31. 12.2024, har begge 
lagene 5 representanter hver seg i representantskapet for 2025. Vi utgjør således en stor gruppe i 
representantskapet (en av de største).  I tillegg kommer medlemmer av andre lokallag som bor i bydelen, 
samt medlemmer av fag- og forumslag. Hvis man ser på medlemstallene samlet sett for bydelslagene og 
Frogner Arbeiderparti som inkluderer alle grupper (inkl. gratismedlemmer, æresmedlem og forumslag 
m.m.), har man per februar 2025 i alt 454 medlem under partilaget.  
 
Kommunikasjon med medlem og bruk av ulike kanaler:   
Frogner Ap har i 2024 hatt store driftsproblemer med Facebook, bl.a. ble kanalen suspendert to ganger i 
august pga. "upassende innhold". Etter siste suspensjon har vi ikke lykkes med å gjenåpne denne kanalen, 
til tross for bistand fra Oslo Ap sentralt.  
 
Styret har derimot skalert innsatsen med å oppgradere hjemmesiden https://frogner.arbeiderpartiet.no/ 
og fått god erfaring med å bruke denne kanalen for å informere om aktivitet i partilaget, invitasjon på SMS 
og orientering via e-post (MittAp). Styret har opparbeidet nok digital kompetanse til å videreutvikle denne 
kanalen. Vi opplever dette som tilfredsstillende under egen kontroll, uavhengig av nettsider som 
eksempelvis Meta styrer.  
 
Styret har tatt initiativ i samarbeid med bostedslagene om å videreutvikle våre SoME ressurser samlet sett 
for å oppnå sterkere medlemsinvolvering og engasjement. Dette arbeidet er ikke avsluttet og bør 
videreføres i neste periode, spesielt nyttig også i sammenheng med valgkamparbeidet.  
 
Til minne om Per Klausen og Bjørn Skogstad Aamo 

  
 
Vi hedrer vår gode partikollega, Per Klausen (1946-2025), som gikk bort dette året.  
 
Per var byråd for næringsutvikling i Oslo (1992-1994), og mangeårig 
regionkontorleder Handel og Kontor region Øst.  Per var nestleder av Bygdøy-
Frogner Arbeiderpartilag 2016 til 2022, 
 
 
 
 
Vi hedrer vår gode partikollega, Bjørn Skogstad Aamo (1946-2023), som gikk bort 
24. desember 2023.  
 
Bjørn var statssekretær i Finansdepartementet i periodene 1973–1979 og 1986–
1989, og statssekretær ved Statsministerens kontor fra 1990 til 1993. Han ledet 
finanstilsynet i perioden 1993- 2011.  
 
Vi minnes Bjørns aktive deltakelse i lokale medlemsmøter og valgkamper, og de 
mange gode (politiske) samtaler.  
 

 

 

https://frogner.arbeiderpartiet.no/

